



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PALLE ANDERSEN ODENSE HOLDING APS
KLOSTERVEJ 28E, 4. TV, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Palle Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Palle Andersen Odense Holding ApS Klostervej 28E, 4. tv 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 44 55 67 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab og associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -2.267 tkr., grundet negativt resultat i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har i året konverteret tilgodehavende på 2.300 tkr. i datterselskab til aktiekapital.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Det er dog ledelsens forventninger, at resultatet for det kommende år bliver positivt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-2.298.499	1.355
Eksterne omkostninger.....		-13.322	-3
DRIFTSRESULTAT.....		-2.311.821	1.352
Indtægter af værdipapirer.....		0	911
Finansielle indtægter.....		53.657	30
Finansielle omkostninger.....		0	-10
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.258.164	2.283
Skat af årets resultat.....	1	-9.100	-5
ÅRETS RESULTAT.....		-2.267.264	2.278
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		101.200	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.368.464	2.178
I ALT.....		-2.267.264	2.278

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		906.733	2.532
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		219.768	125
Andre værdipapirer.....		390.043	1.029
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		375.000	375
Finansielle anlægsaktiver.....		1.891.544	4.061
ANLÆGSAKTIVER.....		1.891.544	4.061
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		53.463	260
Udskudt skatteaktiv.....		0	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		179.868	65
Tilgodehavender.....		233.331	330
Likvider.....		118.158	75
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		351.489	405
AKTIVER.....		2.243.033	4.466
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.807.037	4.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	2	2.033.237	4.401
Selskabsskat.....		177.547	0
Anden gæld.....		32.249	65
Kortfristede gældsforpligtelser.....		209.796	65
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		209.796	65
PASSIVER.....		2.243.033	4.466
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.760	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.340	5	
	9.100	5	
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	2.832.500	125.000	
Tilgang.....	2.300.000	0	
Kostpris 31. december 2015.....	5.132.500	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	2.274.574	0	
Udloddet resultat	-1.532.255	0	
Årets op- og nedskrivninger	-2.393.267	94.768	
Opskrivninger 31. december 2015.....	-1.650.948	94.768	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	2.574.819	0	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	2.574.819	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	906.733	219.768	
	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.029.167	375.000	
Afgang.....	-639.124	0	
Kostpris 31. december 2015.....	390.043	375.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	390.043	375.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Dansk Stålmontage A/S, Odense.....	903.954	-2.896.046	66,69 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ejendomsselskabet Tolderlundsvej 104-106, Odense ApS, Odense.....	879.070	379.070	25 %

NOTER

		Overført	Foreslået		Note
	Anpartskapital	overskud	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	4.175.501	99.800	4.400.301	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.368.464	101.200	-2.267.264	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.807.037	101.200	2.033.237	2

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Dansk Stålmontage A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 178 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er givet pant i aktier i Dansk Stålmontage A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 904 tkr.

Endvidere har selskabet stillet kaution for Dansk Stålmontage A/S' engagement med pengeinstitut.